



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Symphony of Solitude - S.O.S.
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	20-11-2023
Slutdato:	25-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
AFUK Scene Enghavevej 82B, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Katrīna Neiburga - billedkunstner Mika Forsling - musiker og komponist Anika Barkan - Performancemaker Petter Wadsten - Performer Cille Lansade- Instruktør
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Symphony Of Solitude - S.O.S. - er en performance-installation, der dykker ned i ensomhedens dualisme. Det nydelsesfulde sted, hvor vi bliver opslugt af vores alenehed, i modsætning til det sted, hvor aleneheden føles som et fængsel. S.O.S er en oval installation skabt af den prisvindende letlandske billedkunstner Katrina Neiburga, en overskåret ejendom, hvor vi ligesom i et dukkehus kigger ind i mange forskellige rum. Det gælder helt genkendelige rum - som et køkken og et soveværelse - men også° mellemrummene, de hemmelige rum. Rummene aktiveres af forskellige performative handlinger. Musik og lydbilleder er det samlende element - som understreger og giver plads til de følelser, der er forbundet med alenehed. S.O.S er et legende, absurd og sansemættet værk, der drager publikum ind i en oplevelses-refleksion, et sted hvor værket mærkes, et øjeblikks fordybelse og et glimt af forbundethed.

Formidling af projektet
Ensomhed rammer alle, men med S.O.S. er vi særligt interesseret i at nå de unge. Her spiller vores samarbejdspartner, AFUK-scenen, en væsentlig rolle. AFUK har gennem 30 år opbygget et trygt rum for unge, som oplever stor isolation og ensomhed, unge, der ikke kan følge med det stigende tempo og som ikke passer ind i det, vi definerer som succes. AFUK bidrager med deres kendskab til sociale organisationer for unge. Vi vil lave en række særarrangementer for unge, mens installationen står. Desuden samarbejder vi med Perform - en performancekunstlinje for unge på AFUK - hvor vi laver workshops om at skabe kunst om ensomheden med udgangspunkt i deres egne historier.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	MØR collective
Momsregistreret	